
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 146 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha 11,148

2. 153 Musiol Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 11,339

3. 144 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V. 11,414

4. 111 Benz Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenheim 11,503

5. 143 Höfig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig 11,580

6. 154 Diedrichs Tim 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 11,615

7. 112 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar 11,654

8. 185 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC 11,713

9. 142 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 11,730

10. 167 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 11,751

11. 119 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig 11,760

12. 179 Glaser Joris 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz 11,766

13. 145 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen e.V. 11,772

14. 155 Mauss Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 11,786

15. 135 Nickel Simon 10050479184 RSV Sprinter Fredersdorf 11,827

16. 138 Bieberle Onno 10083808182  RSV Osterweddingen 11,839

17. 164 Leben Tilman 10086785072 RSC Cottbus 11,848

18. 149 White Phillip 10052430504 SC Union Nettetal 1996 e.V. 11,866

19. 148 Kings Owen 10054398994 VfR Büttgen 1912 11,869

20. 116 Stihler Fritz 10082318527 Radsport Rhein-Neckar 11,882

21. 132 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC `90 11,909

22. 161 Schnemelich Nico 10060835148 RSC Cottbus 11,990

23. 160 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus 12,012

24. 141 Weiß Oskar 10086768302 RSC Turbine Erfurt 12,015

25. 169 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 12,016

26. 139 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha 12,024

27. 158 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 12,085

28. 182 David Moritz 10079719836 SC Berlin 12,097

29. 181 Lechleitner           Moritz 10088945849 SC Berlin 12,172

30. 168 Kaus Valentin 10064321690 TSV Gaimersheim 12,173

31. 165 Neumann Jacob 10114361364 RC Germania Weißenburg 12,179

32. 177 Dopke Nils 10084604289 Berliner TSC 12,180

33. 140 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 12,190

34. 171 Malek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München 12,194

35. 123 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig 12,205

35. 114 Meyer Toni 10100705178 VMC Konstanz 12,245

37. 176 Borrmann                   Nils 10116719878 SC Berlin 12,254

38. 152 Glowacz Fabian 10112044175 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 12,260

39. 104 Moll Paul Hinrich 10097835800 SV Dassow 24 e.V. 12,303

40. 147 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 12,312
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41. 166 Wollenberg Nico 10036459149 E-Racers Top Level Augsburg 12,357

42. 120 Lofing Alex 10081706619 SC DHfK Leipzig 12,367

43. 151 Kadrispahic Julian 10094974603 RC Zugvogel 09 Aachen e.V. 12,400

44. 172 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München 12,405

45. 110 Posininsky Malte 10095155364 RSC Linden 12,407

46. 127 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche 12,430

47. 184 Von Der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC 12,449

48. 170 Wagenstetter Korbian 10044933414 RSV Rosenheim 12,455

49. 117 Witt Marvin 10077521067 RSV Ellmendingen 12,464

50. 159 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus 12,482

51. 115 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim 12,483

52. 156 Plich Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 12,530

53. 102 Govers Lunis 10072449280 Tuspo Weende e. V. Göttingen 12,615

54. 150 Bell Felix 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V. 12,630

55. 163 Tittel Kai 10087956954 RSC Cottbus 12,659

56. 101 Helml Hendrik 10091697821 Hannoverscher Rad-Sport-Club 12,692

57. 183 Koza Jannis 10095765252 Berliner TSC 12,774

58. 133 Muguriah Marian 10073598732 RSV Sprinter Fredersdorf 12,793

59. 124 Gallwitz Lennard 10077545016 RSV Speiche 12,835

60. 134 Pietz Marvin 10105131294 RSV Sprinter Fredersdorf 12,957

61. 175 Arndt                       Anton 10065369492 SC Berlin 12,966

62. 180 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin 13,106

63. 103 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e. V. 13,186

64. 130 Müller Jannes Mika 10058583839 SC DHfK Leipzig 13,241

65. 126 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche 13,308

66. 121 Schiek Bruno 10056545526 RSV Chemnitz 13,462
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 143 Höfig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig 2:14,780

2. 111 Benz Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenheim2:16,557

3. 185 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC 2:17,797

4. 146 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha2:17,938

5. 119 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig 2:18,498

6. 144 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V. 2:19,197

7. 148 Kings Owen 10054398994 VfR Büttgen 1912 2:19,369

8. 160 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus 2:19,881

9. 153 Musiol Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:19,948

10. 181 Lechleitner           Moritz 10088945849 SC Berlin 2:20,247

11. 142 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 2:20,616

12. 164 Leben Tilman 10086785072 RSC Cottbus 2:20,741

13. 116 Stihler Fritz 10082318527 Radsport Rhein-Neckar 2:20,858

14. 161 Schnemelich Nico 10060835148 RSC Cottbus 2:20,987

15. 183 Koza Jannis 10095765252 Berliner TSC 2:21,099

16. 154 Diedrichs Tim 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:21,168

17. 123 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig 2:21,209

18. 179 Glaser Joris 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz 2:21,509

19. 184 Von Der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC 2:21,800

20. 175 Arndt                       Anton 10065369492 SC Berlin 2:21,875

21. 139 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha 2:22,064

22. 165 Neumann Jacob 10114361364 RC Germania Weißenburg 2:22,104

23. 177 Dopke Nils 10084604289 Berliner TSC 2:22,151

24. 112 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar 2:22,233

25. 138 Bieberle Onno 10083808182  RSV Osterweddingen 2:23,016

26. 167 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 2:23,163

27. 176 Borrmann                   Nils 10116719878 SC Berlin 2:23,279

28. 155 Mauss Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 2:23,448

29. 145 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen e.V. 2:23,533

30. 132 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC `90 2:23,821

31. 169 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 2:24,677

31. 182 David Moritz 10079719836 SC Berlin 2:24,677

33. 147 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 2:24,770

34. 141 Weiß Oskar 10086768302 RSC Turbine Erfurt 2:24,980

35. 158 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 2:25,049

36. 127 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche 2:25,306

37. 171 Malek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München 2:25,362

38. 114 Meyer Toni 10100705178 VMC Konstanz 2:25,431

39. 140 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 2:25,462

40. 168 Kaus Valentin 10064321690 TSV Gaimersheim 2:25,969
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41. 101 Helml Hendrik 10091697821 Hannoverscher Rad-Sport-Club 2:26,008

42. 159 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus 2:26,358

43. 180 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin 2:26,412

44. 151 Kadrispahic Julian 10094974603 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.2:26,544

45. 110 Posininsky Malte 10095155364 RSC Linden 2:27,184

46. 170 Wagenstetter Korbian 10044933414 RSV Rosenheim 2:27,587

47. 163 Tittel Kai 10087956954 RSC Cottbus 2:27,892

48. 135 Nickel Simon 10050479184 RSV Sprinter Fredersdorf 2:27,896

49. 150 Bell Felix 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.2:28,344

50. 120 Lofing Alex 10081706619 SC DHfK Leipzig 2:28,824

51. 115 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim 2:29,402

52. 166 Wollenberg Nico 10036459149 E-Racers Top Level Augsburg2:29,481

53. 117 Witt Marvin 10077521067 RSV Ellmendingen 2:29,533

54. 156 Plich Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf2:30,433

55. 172 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München 2:30,989

56. 149 White Phillip 10052430504 SC Union Nettetal 1996 e.V.2:31,275

57. 124 Gallwitz Lennard 10077545016 RSV Speiche 2:31,337

58. 152 Glowacz Fabian 10112044175 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:31,433

59. 134 Pietz Marvin 10105131294 RSV Sprinter Fredersdorf 2:31,886

60. 126 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche 2:32,266

61. 103 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e. V. 2:32,813

62. 133 Muguriah Marian 10073598732 RSV Sprinter Fredersdorf 2:32,938

63. 121 Schiek Bruno 10056545526 RSV Chemnitz 2:33,350

64. 102 Govers Lunis 10072449280 Tuspo Weende e. V. Göttingen2:33,373

65. 130 Müller Jannes Mika 10058583839 SC DHfK Leipzig 2:34,405

66. 104 Moll Paul Hinrich 10097835800 SV Dassow 24 e.V. 2:36,318
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

C-Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 111 Benz Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenheim

2. 144 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V.

3. 116 Stihler Fritz 10082318527 Radsport Rhein-Neckar

4. 159 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus

5. 154 Diedrichs Tim 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

6. 145 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen e.V.

7. 139 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha

8. 148 Kings Owen 10054398994 VfR Büttgen 1912

9. 168 Kaus Valentin 10064321690 TSV Gaimersheim

10. 141 Weiß Oskar 10086768302 RSC Turbine Erfurt

11. 114 Meyer Toni 10100705178 VMC Konstanz

12. 169 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München

13. 161 Schnemelich Nico 10060835148 RSC Cottbus

14. 156 Plich Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

15. 149 White Phillip 10052430504 SC Union Nettetal 1996 e.V.

16. 163 Tittel Kai 10087956954 RSC Cottbus

17. 104 Moll Paul Hinrich 10097835800 SV Dassow 24 e.V.

18. 126 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche

19. 120 Lofing Alex 10081706619 SC DHfK Leipzig

20. 184 Von Der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

21. 103 König Ben 10129183873 RSC Hildesheim e. V.

22. 172 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München

Frankfurt (Oder), 23.04.2023, 14:11 Seite 5/9 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

B-Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 143 Höfig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig

2. 166 Wollenberg Nico 10036459149 E-Racers Top Level Augsburg

3. 167 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt

4. 142 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen

5. 112 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar

6. 115 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim

7. 171 Malek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München

8. 164 Leben Tilman 10086785072 RSC Cottbus

9. 185 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC

10. 147 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990

11. 155 Mauss Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912

12. 177 Dopke Nils 10084604289 Berliner TSC

13. 182 David Moritz 10079719836 SC Berlin

14. 110 Posininsky Malte 10095155364 RSC Linden

15. 101 Helml Hendrik 10091697821 Hannoverscher Rad-Sport-Club 

16. 180 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin

17. 133 Muguriah Marian 10073598732 RSV Sprinter Fredersdorf

18. 132 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC `90

19. 175 Arndt                       Anton 10065369492 SC Berlin

20. 124 Gallwitz Lennard 10077545016 RSV Speiche

21. 176 Borrmann                   Nils 10116719878 SC Berlin

22. 121 Schiek Bruno 10056545526 RSV Chemnitz
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

A-Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 146 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha

2. 160 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus

3. 123 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig

4. 140 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990

5. 135 Nickel Simon 10050479184 RSV Sprinter Fredersdorf

6. 183 Koza Jannis 10095765252 Berliner TSC

7. 179 Glaser Joris 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz

8. 153 Musiol Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

9. 170 Wagenstetter Korbian 10044933414 RSV Rosenheim

10. 138 Bieberle Onno 10083808182  RSV Osterweddingen

11. 117 Witt Marvin 10077521067 RSV Ellmendingen

12. 150 Bell Felix 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.

13. 158 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus

14. 181 Lechleitner           Moritz 10088945849 SC Berlin

15. 119 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

16. 165 Neumann Jacob 10114361364 RC Germania Weißenburg

17. 152 Glowacz Fabian 10112044175 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

18. 151 Kadrispahic Julian 10094974603 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.

19. 127 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche

20. 130 Müller Jannes Mika 10058583839 SC DHfK Leipzig

21. 102 Govers Lunis 10072449280 Tuspo Weende e. V. Göttingen

22. 134 Pietz Marvin 10105131294 RSV Sprinter Fredersdorf
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BDR Sichtung Bahn
Oderlandhalle, Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Madison Jugend B- Lauf

50 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 16:20

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

171 Malek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München

170 Wagenstetter Korbian 10044933414 RSV Rosenheim

165 Neumann Jacob 10114361364 RC Germania Weißenburg

169 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München

155 Mauss Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912

156 Plich Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 

158 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus

159 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus

183 Koza Jannis 10095765252 Berliner TSC

180 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin

141 Weiß Oskar 10086768302 RSC Turbine Erfurt

110 Posininsky Malte 10095155364 RSC Linden

120 Lofing Alex 10081706619 SC DHfK Leipzig

127 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche

132 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC `90

135 Nickel Simon 10050479184 RSV Sprinter Fredersdorf

161 Schnemelich Nico 10060835148 RSC Cottbus

163 Tittel Kai 10087956954 RSC Cottbus

172 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München

168 Kaus Valentin 10064321690 TSV Gaimersheim

150 Bell Felix 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen 

151 Kadrispahic Julian 10094974603 RC Zugvogel 09 Aachen 

175 Arndt                    Anton 10065369492 SC Berlin

182 David Moritz 10079719836 SC Berlin

176 Borrmann            Nils 10116719878 SC Berlin

181 Lechleitner           Moritz 10088945849 SC Berlin

124 Gallwitz Lennard 10077545016 RSV Speiche

126 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche
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BDR Sichtung Bahn
Oderlandhalle, Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Madison Jugend A- Lauf

60 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 17:52

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

164 Leben Tilman 10086785072 RSC Cottbus

160 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus

111 Benz Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-

114 Meyer Toni 10100705178 VMC Konstanz

119 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

123 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig

146 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - 

142 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen

167 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt

166 Wollenberg Nico 10036459149 E-Racers Top Level 

143 Höfig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig

144 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V.

153 Musiol Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

154 Diedrichs Tim 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

185 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC

138 Bieberle Onno 10083808182  RSV Osterweddingen

139 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha

140 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990

179 Glaser Joris 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz

177 Dopke Nils 10084604289 Berliner TSC

148 Kings Owen 10054398994 VfR Büttgen 1912

149 White Phillip 10052430504 SC Union Nettetal 1996 

116 Stihler Fritz 10082318527 Radsport Rhein-Neckar

117 Witt Marvin 10077521067 RSV Ellmendingen

145 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen e.V.

147 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990

112 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar

115 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 111 Benz 10036154005 RSG Offenburg-Fessenheim 2 1 4 2 9

2. 146 Esch 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha 4 1 1 4 10

3. 143 Höfig 10048543430 RSV AC Leipzig 1 1 5 6 13

4. 144 Albersdörfer 10036439648 SSV Gera 1990 e.V. 6 2 3 6 17

5. 153 Musiol 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 9 8 2 7 26

6. 185 Schaal 10109177322 Berliner TSC 3 9 8 8 28

7. 142 Wedekind 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 11 4 9 4 28

8. 119 Schiffner 10055011108 SC DHfK Leipzig 5 15 11 3 34

9. 160 Winter 10051622774 RSC Cottbus 8 2 23 1 34

10. 154 Diedrichs 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 16 5 6 7 34

11. 164 Leben 10086785072 RSC Cottbus 12 8 17 1 38

12. 167 Pauer 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 26 3 10 5 44

13. 148 Kings 10054398994 VfR Büttgen 1912 7 8 19 11 45

14. 179 Glaser 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz 18 7 12 10 47

15. 116 Stihler 10082318527 Radsport Rhein-Neckar 13 3 20 12 48

16. 112 Heß 10076598860 Radsport Rhein-Neckar 24 5 7 14 50

17. 123 Karstedt 10051623077 RSV AC Leipzig 17 3 35 3 58

18. 138 Bieberle 10083808182  RSV Osterweddingen 25 10 16 8 59

19. 145 Geißler 10036438133 SV Jena-Zwätzen e.V. 29 6 13 13 61

20. 139 Esch 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha 21 7 26 9 63

21. 155 Mauss 10093650652 VfR Büttgen 1912 28 11 14 17 70

22. 161 Schnemelich 10060835148 RSC Cottbus 14 13 22 23 72

23. 177 Dopke 10084604289 Berliner TSC 23 12 32 10 77

24. 181 Lechleitner           10088945849 SC Berlin 10 14 29 27 80

25. 169 Rank 10090148649 RV Sturmvogel München 31,5 12 25 16 84,5

26. 165 Neumann 10114361364 RC Germania Weißenburg 22 16 31 16 85

27. 140 Jerzyna 10054456992 SSV Gera 1990 39 4 33 9 85

28. 114 Meyer 10100705178 VMC Konstanz 38 11 36 2 87

29. 141 Weiß 10086768302 RSC Turbine Erfurt 34 10 24 20 88

30. 135 Nickel 10050479184 RSV Sprinter Fredersdorf 48 5 15 22 90

31. 132 Rathke 10079580295 Frankfurter RC `90 30 18 21 22 91

32. 158 Brendel 10055011512 RSC Cottbus 35 13 27 18 93

33. 171 Malek 10105059165 RV Sturmvogel München 37 7 34 15 93

34. 147 Kerndt 10076657565 SSV Gera 1990 33 10 40 13 96

35. 183 Koza 10095765252 Berliner TSC 15 6 57 19 97
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36. 182 David 10079719836 SC Berlin 31,5 13 28 26 98,5

37. 166 Wollenberg 10036459149 E-Racers Top Level Augsburg 52 2 41 5 100

38. 149 White 10052430504 SC Union Nettetal 1996 e.V. 56 15 18 11 100

39. 168 Kaus 10064321690 TSV Gaimersheim 40 9 30 24 103

40. 176 Borrmann                   10116719878 SC Berlin 27 21 37 27 112

41. 159 Geisler 10081696212 RSC Cottbus 42 4 50 18 114

42. 170 Wagenstetter 10044933414 RSV Rosenheim 46 9 48 15 118

43. 127 Ranfft 10064730609 RSV Speiche 36 19 46 21 122

44. 115 Oechsler 10071983074 RV Linkenheim 51 6 51 14 122

45. 110 Posininsky 10095155364 RSC Linden 45 14 45 20 124

46. 117 Witt 10077521067 RSV Ellmendingen 53 11 49 12 125

47. 175 Arndt                       10065369492 SC Berlin 20 19 61 26 126

48. 151 Kadrispahic 10094974603 RC Zugvogel 09 Aachen e.V. 44 18 43 25 130

49. 120 Lofing 10081706619 SC DHfK Leipzig 50 19 42 21 132

50. 156 Plich 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 54 14 52 17 137

51. 180 Kauffmann 10065367674 SC Berlin 43 16 62 19 140

52. 150 Bell 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V. 49 12 54 25 140

53. 163 Tittel 10087956954 RSC Cottbus 47 16 55 23 141

54. 172 Johannsen 10137451610 RV Sturmvogel München 55 22 44 24 145

55. 124 Gallwitz 10077545016 RSV Speiche 57 20 59 28 164

56. 126 Hennig 10073509513 RSV Speiche 60 18 65 28 171

57. 184 Von Der Wehl 10139241864 Berliner TSC 19 20 47 100 186

58. 101 Helml 10091697821 Hannoverscher Rad-Sport-Club 41 15 56 100 212

59. 152 Glowacz 10112044175 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 58 17 38 100 213

60. 104 Moll 10097835800 SV Dassow 24 e.V. 66 17 39 100 222

61. 133 Muguriah 10073598732 RSV Sprinter Fredersdorf 62 17 58 100 237

62. 102 Govers 10072449280 Tuspo Weende e. V. Göttingen 64 21 53 100 238

63. 134 Pietz 10105131294 RSV Sprinter Fredersdorf 59 22 60 100 241

64. 103 König 10129183873 RSC Hildesheim e. V. 61 21 63 100 245

65. 130 Müller 10058583839 SC DHfK Leipzig 65 20 64 100 249

66. 121 Schiek 10056545526 RSV Chemnitz 63 22 66 100 251
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